
Zarządzenie Nr 47/2022 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do kontroli doraźnej weryfikacji poprawności i kompletności 

danych zgromadzonych w bazie Systemu Informacji Oświatowej w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Sitno 

Na podstawie art. 50 ust. 3 i art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji 

oświatowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 868, 1116, 1700) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu danych dziedzinowych 

gromadzonych w systemie informacji oświatowej oraz terminów przekazywania niektórych danych  

do bazy danych systemu informacji oświatowej, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu ustalenia zgodności danych wykazywanych przez szkoły i przedszkola w bazie danych 

SIO z danymi wynikającymi z dokumentacji źródłowej szkoły, powołuję komisję w składzie: 

 

1. Teresa Baran - przewodnicząca komisji 

2. Iwona Błońska - członek komisji 

3. Joanna Dziuba - członek komisji 

 

2. Członkowie Komisji będą wykonywać zadania na podstawie imiennego upoważnienia 

wydanego przez Wójta Gminy Sitno. 

§ 2 

1. Do zadań komisji należy przeprowadzenie kontroli zgodności danych wykazywanych przez 

szkoły i przedszkola w bazie danych SIO z danymi wynikającymi z dokumentacji źródłowej 

szkoły. 

2. Zakres danych do weryfikacji obejmuje dane dotyczące: 

1) Liczby oddziałów w szkole podstawowej z oddziałami przedszkolnymi, przedszkolu oraz 

liczby uczniów do nich przypisanych; 

2) Liczby orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego; 

3) Liczby etatów nauczycielskich objętych subwencją oraz nie objętych subwencją  

z podziałem na stopnie awansu zawodowego. 

3. Kontrolę należy przeprowadzić w okresie od 8 listopada 2022 r. do 30 listopada 2022 r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 

 


